
 

Taborska ulica 8 
2000 Maribor, Slovenija 

 

 
Maribor, 27. 9. 2024 

Spoštovani, 
 

obveščamo vas, da se na EMAG Splošna medicina v 2024/25 nekateri izbirni predmeti NE 
BODO izvajali zaradi premalo prijavljenih študentov, in sicer: 

 
1) v 2. letniku Splošne medicine 2024/25 se NE BODO izvajali sledeči predmeti: 

 
Letni semester 
 zimski semester 

3120 IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V MIKROBIOLOGIJI 
3063 IZBRANE VSEBINE IN NOVOSTI V MEDICINSKI INFORMATIKI 
3105 UPORABNA STATISTIKA V MEDICINI 

 
Letni semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 

 

3060 IZBIRNI - FIZIOLOGIJA 
3064 IZBIRNI - FARMAKOLOGIJA 
3092 KOMUNICIRANJE V MEDICINI 

 
2) v 3. letniku Splošne medicine 2024/25 se NE BODO izvajali sledeči predmeti: 

 
Zimski semester 

3092 KOMUNICIRANJE V MEDICINI 
3121 KLINIČNA PREHRANA 1 

 
Letni semester 

3065 IZBIRNI - INTERNA MEDICINA 
E003 IZBIRNI - PATOLOGIJA 

 
Zimski semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 

3098 SIMULACIJE ENDO IN UZ PREISKAV V INT. MED. 
3067 IZBIRNI - RADIOLOGIJA 

Letni semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 
3066 IZBIRNI - KIRURGIJA 
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3) v 4. letniku Splošne medicine 2024/25 se NE BODO izvajali sledeči predmeti: 
 

Zimski semester 
 

3099 OSNOVE PALIATIVNE MED IN PALIATIVNE 
OSKRBE 

3100 NASTANEK IN VRSTE BOLEČINE 
3092 KOMUNICIRANJE V MEDICINI 

3102 ANGLEŠČINA V MEDICINI 
3104  Z DOKAZI PODPRTA MEDICINA – IZBRANE 

VSEBINE 

 
Letni semester 

 

3069 IZBIRNI - DRUŽINSKA MED. 
3074 IZBIRNI - ORL IN KRG GLAVE, VRATU 
3078 IZBIRNI - NEVROLOGIJA 
3073  IZBIRNI – MEDICINSKA ETIKA IN PRAVO 
3077   IZBIRNI – JAVNO ZDRAVJE 

 
Zimski semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 

 

3090 MEDICINA IN ŠPORT 2 
3098 SIMULACIJE ENDO IN UZ PREISKAV V INT. MED. 

 
Letni semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 

 

3070 IZBIRNI - OFTALMOLOGIJA 
3080 IZBIRNI - PSIHIATRIJA 

 
4) v 5. letniku Splošne medicine 2024/25 se NE BODO izvajali sledeči predmeti: 

 
Zimski semester 

 

3099 OSNOVE PALIATIVNE MED IN PALIATIVNE OSKR. 
3100 NASTANEK IN VRSTE BOLEČINE 
3122 OBRAVNAVA BOLNIKA, KI PRIHAJA IZ DRUGEGA … 
3103 SPOROČANJE IN VZPOSTAVLJANJE ODNOSA … 
3092 KOMUNICIRANJE V MEDICINI 

 
Letni semester 

 

3141 IZBIRNI - URGENTNA MEDICINA 
3068 IZBIRNI - PEDIATRIJA 
3082 KRG. VIDIKI MED. V IZRED. RAZMERAH 
3076 IZBIRNI – GINEKOLOGIJA IN PORODNIŠTVO 
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3081 IZBIRNI – GERIATRIJA  
3211 ADOLESCENTNA MEDICINA 

 
Zimski semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 

 

3098 SIMULACIJE ENDO. IN UZ PREISKAV V INT. MED. 
3090 MEDICINA IN ŠPORT 2 

3071 IZBIRNI - ANESTEZIOLOGIJA 
 

Letni semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 

 

3085 TROPSKA MEDICINA 
3083 IZBIRNI - ONKOLOGIJA 

 
5) v 6. letniku Splošne medicine 2024/25 se NE BODO izvajali sledeči predmeti: 

 
Zimski semester 

 

3065 IZBIRNI - INTERNA MEDICINA 
3067 IZBIRNI - RADIOLOGIJA 
3068 IZBIRNI - PEDIATRIJA 
3069 IZBIRNI - DRUŽINSKA MED. 
3070 IZBIRNI - OFTALMOLOGIJA 
3078 IZBIRNI - NEVROLOGIJA 
3080 IZBIRNI - PSIHIATRIJA 
3082 KRG. VIDIKI MED. V IZRED. RAZMERAH 
3084 BIOSTATISTIKA PRI RAZISKOVALNEM DELU 
3099 OSNOVE PALIATIVNE MED IN PALIATIVNE OSKR. 
3100 NASTANEK IN VRSTE BOLEČINE 
3098 SIMULACIJE ENDO IN UZ PREISKAV V INT. MED. 
3081 IZBIRNI - GERIATRIJA 
3122 OBRAVNAVA BOLNIKA, KI PRIHAJA IZ DRUGEGA 
3066 IZBIRNI - KIRURGIJA 
E003 IZBIRNI - PATOLOGIJA 
3074 IZBIRNI – ORL IN KIRURGIJA GLAVE, VRATU 
3076 IZBIRNI – GINEKOLOGIJA IN PORODNIŠTVO 
3077 IZBIRNI – JAVNO ZDRAVJE 
3079 IZBIRNI - DERMATOVENEROLOGIJA 
3085 TROPSKA MEDICINA 
3211 ADOLESCENTNA MEDICINA 
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Zimski semester - študenti lahko oddate novo prijavo na: 
 

3092 KOMUNICIRANJE V MEDICINI 
3071 IZBIRNI - ANESTEZIOLOGIJA 
3111 MEDICINSKA TEHNOLOGIJA 
3103 SPOROČANJE IN VZPOSTAVLJANJE ODNOSA …  

 
 

Menjavo izbirnega predmeta je potrebno sporočiti na e-mail: referat.mf@um.si do TORKA,  
1. 10. 2024, do 12. ure. Če tega ne javite, vas bomo prerazporedili v referatu. 

 
 

 
Referat MF 

mailto:referat.mf@um.si

